

# **PRO-MACH ApS**

Hovslundvej 25  
6230 Rødekro

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Hans Henrik Sørensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PRO-MACH ApS Hovslundvej 25 6230 Rødekro
	CVR-nr: 35486399
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Kreditbanken

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af arbejder indenfor byggesektoren samt anden, efter direktionens skøn, hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DDK 247.658 mod DDK 114.900 for perioden 01.01.15 - 31.12.15.

Balancen pr. 31.12.16 viser en egenkapital på DDK 181.283 mod DDK -66.345 pr. 31.12.15.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>337.764</b>	<b>275.684</b>
Personaleomkostninger .....		-6.274	-110.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.186	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>328.304</b>	<b>164.964</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.646	-14.144
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>321.658</b>	<b>150.820</b>
Skat af årets resultat .....	1	-74.030	-35.920
<b>Årets resultat .....</b>		<b>247.628</b>	<b>114.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		247.628	114.900
<b>I alt .....</b>		<b>247.628</b>	<b>114.900</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.678	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>28.678</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.000	30.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>50.000</b>	<b>30.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>78.678</b>	<b>30.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		201.000	244.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>201.000</b>	<b>244.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		13.313	64.390
Udskudte skatteaktiver .....		0	44.270
Andre tilgodehavender .....		153.680	14.096
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>166.993</b>	<b>122.756</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>367.993</b>	<b>367.256</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>446.671</b>	<b>397.256</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		101.283	-146.345
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>181.283</b>	<b>-66.345</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.050	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.050</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		92.697	244.171
Skyldig selskabsskat .....		28.710	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		142.931	219.430
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.338</b>	<b>463.601</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>264.338</b>	<b>463.601</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>446.671</b>	<b>397.256</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-146.345	-66.345
Årets resultat .....	0	247.628	247.628
Egenkapital, ultimo .....	80.000	101.283	181.283

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	28.710	35.920
Ændring af udskudt skat	45.320	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>74.030</u>	<u>35.920</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	31.864
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>31.864</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-3.186
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-3.186</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>28.678</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	30.000
Tilgang	20.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rentalis ApS, Haderslev	33,33%	157.613	49.283
Mybolig.com ApS, Haderslev	33,33%	60.000	0

### 4. Registreret kapital mv.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen:	
Anpartskapital primo	80.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>